
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES 

Superintendência de Compras, Licitações e Contratos.

 

                           1 

Aviso de Suspensão de data de abertura 

Dispensa de \licitação 017/2022 -  

Processos nº 13.872/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATO EMERGENCIAL Nº 017/2022 - 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE COLETA 

MANUAL, MECANIZADA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS 

PÚBLICOE DOMICILIARES ....... - SMZC. 

 

A SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES 

através da Superintendência de Compras, Licitações e Contratos comunica que fica suspensa a 

data para abertura da Dispensa de Licitação nº017/2022 - SMZC, prevista para 05/04/2022 ás 

14:00 hs, para análise de impugnações. Nova data para abertura será publicada no site desta 

Prefeitura www.riogrande.rs.gov.br. 

 

  

Rio Grande, 04 de abril de 2022. 

 

Superintendência de Compras, Licitações e Contratos. 

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES 
 

 

 

 

 

http://www.riogrande.rs.gov.br/

